BỘ TÀI CHÍNH
BỘ TRƯỞNG

(Đã ký)

Vũ Mộng Giao

BỘ TÀI CHÍNH
Số: 1357/TC-QĐ-TCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 30 tháng 12 năm 1995

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về quy định khung giá cho thuê đất đối với các tổ chức trong nước được nhà

nước cho thuê đất

______________________

BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI CHÍNH

Căn cứ Luật đất đai ngày 14/7/1993;

Căn cứ Pháp lệnh về quyền và nghĩa vụ của tổ chức trong nước được Nhà nước giao

đất, cho thuê đất ngày 14/10/1994;

Căn cứ điều 3 Nghị định số 18/CP ngày 13/2/1995 của Chính phủ quy định chi tiết thi

hành Pháp lệnh về quyền và nghĩa vụ của tổ chức trong nước được Nhà nước giao

đất, cho thuê đất;

Căn cứ vào Nghị định số 178/CP ngày 28/10/1994 của Chính phủ quy định nhiệm vụ,

quyền hạn và tổ chức Bộ máy Bộ Tài chính;

Căn cứ vào ý kiến của Thủ tướng Chính phủ tại công văn số 7463/KTN ngày

30/12/1995 của Văn phòng Chính phủ;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này Bản quy định khung giá cho thuê đất đối

với các tổ chức trong nước được Nhà nước cho thuê đất.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày 1/1/1996.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D9613